
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                          29. LEDNA 2023                Č.5 
 

Žalmová odpověď: Blahoslavení chudí v duchu, neboť jejich je nebeské království. 

 

neděle 29. ledna 
 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za farníky  

mše svatá 

mše svatá 

za Boží požehnání pro rodinu a za pokoj  

a lásku v rodině 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 30. ledna 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Baklíkovu a Změlíkovu 

úterý 31. ledna 
Památka  

sv. Jana Boska, kněze 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 1. února 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

za Boží požehnání a ochranu P. Marie pro 

pravnoučata, vnoučata a za živou rodinu 

Přidalovu a Šrámkovu  

čtvrtek  2. února 
Svátek Uvedení Páně do 

chrámu /HROMNICE/ 

Den zasvěceného života 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Šternberk F  18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

za živou a + rodinu Švecovu 

pátek  3. února 
Památka sv. Blažeje, 

biskupa a mučedníka 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Újezd u Unič.  17:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

mše svatá (svátost smíření a adorace NS) 

za + rodiče Pročkovy s prosbou o Boží 

požehnání pro jejich děti a rodiny 

sobota 4. února 

HROMNIČNÍ 

POUŤ MATEK 

Šternberk F  10:00 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá za matky a jejich děti 

mše svatá  

mše svatá  

neděle 5. února 
 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za + Josefa a Věru Niklovy a za živou  

a + rodinu Hublarovu a Niklovu  

mše svatá 

mše svatá 

za Vojtěcha Sterra 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 

 

HHRROOMMNNIIČČNNÍÍ  PPOOUUŤŤ  MMAATTEEKK    22002233  
 

V sobotu 4. února se v naší farnosti uskuteční Hromniční pouť matek. Pouť je oslavou 

mateřství a povzbuzením pro všechny matky, které se modlí za své děti. Opět přijedou 

matky z blízka i daleka. 

Program pouti: 

  9:20 modlitba radostného růžence a příležitost ke svátosti smíření  

10:00 mše sv. s darováním svíce, hlavní celebrant otec biskup Mons. Antonín Basler  

12:15 krátký pozdrav Modliteb matek  

12:25 Modlitba tancem - růženec v živých obrazech  

12:30 svědectví - Perinatální hospic Dítě v srdci – Petra a Šimon Kolčavovi  

13:00 adorace s modlitbou za děti  

13:30 zakončení pouti 

Svíce k ofěře si budete moci zakoupit při příchodu do kostela. Nebude se vydávat oběd,  

proto si, prosím, vezměte s sebou vlastní jídlo! Káva a čaj bude zajištěna. 

Na stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním kostele, je krabička, do které mohou matky 

přispívat na zaplacení letošní Hromniční svíce. 
 

TTRRIIDDUUUUMM  MMOODDLLIITTEEBB  MMAATTEEKK  

Matky naší farnosti jsou zvány na společnou třídenní modlitbu matek, která vyvrcholí 

dnešní neděli 29. ledna v 17:30 v kapli sv. Leopolda.  
 

NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVYY  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 3. února.  
 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE      

Příští neděli 5. února po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni. 
 

PODĚKOVÁNÍ  

Organizátoři farního karnevalu děkují všem, kteří tuto akci pro děti podpořili, jak 

finančním příspěvkem, tak jakýmkoli jiným přičiněním. Velmi děkuji zvláště 

organizátorkám této milé akce.   
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

LEDEN 2023: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení 

ÚNOR 2023: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 

SSLLUUŽŽBBYY  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
Texty na Hromnice (2.2.): 1.čt. Mal 3,1-4 * Ev.: Lk 2,22-40* 

Lektoři:  F 18:00 – Čtvrtlíkovi 

Texty příští neděle (5.2.): 1.čt. Iz 58,7-10 * 2.čt. 1 Kor 2,1-5 * Ev.: Mt 5,13-16* 

Lektoři: NST 7:30  – Suk O.; Břečková L.;F 9:00 – Svatoňovi; Vyvozil M. 
  

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
4.2. – Richter S., Máčala M., Marghold M. 

5.2. – Šrámek K., Knopf P., Novák Š. 

 

 


